

Digital gudstjeneste søndag 17. januar 2021

Velkommen til digital gudstjeneste i Fredrikstad Baptistkirke. Her finner du det du trenger for å kunne feire dagens gudstjeneste hjemme, men på samme tid sammen med menigheten. Vi synger og lytter til de samme sangene, ber de samme bønnene, leser de samme bibeltekstene, hører på samme preken.

1. Preludium

Sang av Anna Levcenko og Alla Anossova

Denne russiske sangen har Natalia Kolechenko som er en kreftsyk venninne av Anna skrevet teksten til og Anna har skrevet melodien. Anna har oversatt teksten til norsk slik at du kan forstå hva de synger:

Jeg inviterte Gud på et møte
Han ventet på mens jeg blir klar
Jeg viste ikke noe på forhånd
Jeg kom til Ham, og der var Jesus

Han var glad å se meg og smilte til meg
Han forberedte meg festlig middag
"Min Jesus du er så vakker"
Det ville jeg å si på svar til Ham

O Jesus elskede, forherlige
Du er så stor, og du er så vakker
Du gjenoppretter liv fra ruinene
Du avslører drømmene dine for meg.

Du åpnet Ditt varme hjertet for meg
Mitt hjerte lyttet til alle dine ord
Og øynene mine fikk synet igjen
Da Herren berørte dem.

Jeg skal danse og juble av glede
Jeg skal ha fest foran deg
Du er min Brudgom, du er full av kjærlighet og godhet
Og jeg lever bare for deg min Jesus!

2. Innledning og bønn

Ved Terje Syvertsen – se video.

3. Lovsang

Ved Lovsangsgruppet - (Anna Levcenko, Eivor og Astrid Alvim, Roar Petersen) – se video

4. Skriftlesning

(Les høyt - er dere flere så bytt på å lese)

Salme 40, 1-7

Til korlederen. En salme av David.

Jeg ventet og håpet på HERREN.

Han bøyde seg til meg og hørte mitt rop.

Han dro meg opp av fordervelsens grav,
opp av den dype gjørmen.

Han satte mine føtter på fjell
og gjorde skrittene faste.

Han la en ny sang i min munn,
en lovsang til vår Gud.

Mange skal se det og frykte
og sette sin lit til HERREN.

Salig er den
som stoler på HERREN,
som ikke vender seg til de stolte,
til dem som faller fra i løgn.

Store ting har du gjort for oss,
HERRE, min Gud,

underfulle verk og planer,
ingen er din like.

Vil jeg fortelle og tale om dem,
er de for mange til å telles.

Du har ikke glede i offer og gaver

– du har åpnet mine ører –

brennoffer og syndoffer krever du ikke.

Lukas 15, 11-24

Jesus sa: «En mann hadde to sønner. Den yngste sa til faren: 'Far, gi meg den delen av formuen som faller på meg.' Han skiftet da sin eiendom mellom dem. Ikke mange dager etter solgte den yngste sønnen alt sitt og dro til et land langt borte. Der sløste han bort formuen sin i et vilt liv. Men da han hadde satt alt over styr, kom det en svær hungersnød over landet, og han begynte å lide nød. Da gikk han og søkte tilhold hos en av innbyggerne der i landet, og mannen sendte ham ut på markene sine for å passe grisene. Han ønsket bare å få mette seg med de belgfruktene som grisene åt, og ingen ga ham noe.

Da kom han til seg selv og sa: 'Hvor mange leiekarer hjemme hos min far har ikke mat i overflod, mens jeg går her og sulter i hjel! Jeg vil bryte opp og gå til min far og si: Far, jeg har syndet mot Himmelen og mot deg. Jeg fortjener ikke lenger å være sønnen din. Men la meg få være som en av leiekarene dine.' Dermed brøt han opp og dro hjem til faren.

Da han ennå var langt borte, fikk faren se ham, og han fikk inderlig medfølelse med ham. Han løp sønnen i møte, kastet seg om halsen på ham og kysset ham. Sønnen sa: 'Far, jeg har

syndet mot Himmelen og mot deg. Jeg fortjener ikke lenger å være sønnen din.’ Men faren sa til tjenerne sine: ‘Skynd dere! Finn fram de fineste klærne og ta dem på ham, gi ham ring på fingeren og sko på føttene. Og hent gjøkalven og slakt den, så vil vi spise og holde fest. For denne sønnen min var død og er blitt levende, han var kommet bort og er funnet igjen.’ Og så begynte festen og gleden.

5. Lovsang

Ved Lovsangsgruppa - (Anna Levcenko, Eivor og Astrid Alvim, Roar Petersen, Alla Anossova) – se video

6. Kollekt

Gi din gave til menigheten

VIPPS

Velg «Kjøp og betal» og søk opp: Fredrikstad Baptistmenighet: **81459**

7. Prekentekest

(Leses høyt om dere er flere er tilstede)

Hosea 1,1 - 2,1

HERRENS ord som kom til Hosea, sønn av Beerí, i de dager da Ussia, Jotam, Ahas og Hiskia var konger i Juda, og i de dager da Jeroboam, sønn av Joasj, var konge i Israel.

HERRENS første ord gjennom Hosea. HERREN sa til Hosea: «Gå og få deg en horkvinne og horebarn! For landet horer seg bort fra HERREN.» Og han gikk og tok Gomer, Diblajims datter, til kone. Hun ble med barn og fødte ham en sønn. HERREN sa til ham: «Kall ham Jisreel! For om ikke lenge vil jeg straffe Jehus hus for blodbadet i Jisreel og gjøre ende på kongedømmet i Israel. Og den dagen skal jeg bryte i stykker Israels bue på Jisreel-sletten.» Siden ble hun med barn igjen og fikk en datter. HERREN sa til ham: «Kall henne Lo Ruhamá, ‘ikke barmhjertighet’! For jeg vil ikke lenger være barmhjertig mot Israels hus og ikke tilgi dem. Men Judas hus vil jeg være barmhjertig mot. Jeg vil frelse dem ved HERREN deres Gud, men jeg vil ikke frelse dem ved bue, sverd og krig, ved hester og ryttere.» Da hun hadde avvent Lo Ruhamá, ble hun med barn igjen og fikk en sønn. HERREN sa: «Kall ham Lo Ammí, ‘ikke mitt folk’! For dere er ikke mitt folk, og jeg er ikke her for dere.» Israels barn skal bli tallrike som havets sand, som ikke kan måles og ikke telles. Der det før ble sagt til dem: «Dere er ikke mitt folk», skal det sies: «Den levende Guds barn». Judas og Israels barn skal samle seg og ta seg en felles høvding. De skal dra opp fra landet. Ja, stor er Jisreels dag. Dere skal si til brødrene deres: «mitt folk» og til søstrene deres: «du som har fått barmhjertighet».

8. Preken

Preken av pastor Atle H. Eidem «Har du en plan B» se video

9. Lovsang

Føtter på fjell - Bjørn Eidsvåg. Se video

10. Forbønn, forbønn og "Vår far"

(Om man er flere kan en lese bønnen høyt)

Kjære Far og Gud.

Vi takker og priser deg – for du er god og din nåde varer evig!

Vi takker deg for alt godt i uka som er forbi:

for din omsorg i mat og klær,

for din kjærlighet til oss i vår nestes ansikt,

for din storhet i naturen rundt oss.

I dag vil vi særlig takke deg for (her kan du legge fram ditt eget takkeemne – stille eller høyt)

Du er god og din nåde varer evig!

Far, vi ber for din kirke i hele verden.

Vi ber om enhet mellom alle som tror på deg, så verden kan se hvem du er. Vi ber for våre brødre og søstre som blir forfulgt fordi de tror på deg. Vi ber for ditt folk, Israel, og for din nåde og fred i landet.

Herre hør vår bønn.

Far, vi ber for menigheten vår

Vi ber for Pastor Atle, for tjenerrådet og for hverandre. Lær oss hvordan vi kan være Jesu kropp i en annerledes tid. Gi oss alle – barn og unge, voksne og gamle - vekst og trygghet i troen. Styrk de som er syke. Vær nær når vi er ensomme. Vis oss hvordan vi kan være vår nestes bønnesvar denne uka.

Herre, hør vår bønn.

Far, vi ber for de som du som har satt til å styre.

Vi ber for FN og for WHO, for Kong Harald og hans hus, for regjering og storting, for vår ordfører Nygård og for bystyret. Gi dem visdom til gode avgjørelser og mot til å se lenger enn til neste valg. Gi rettledning i håndteringen av pandemien, globalt og lokalt. Gi oss som ikke styrer, tålmodighet og god vilje, når våre ledere må ta vanskelige beslutninger.

Herre hør vår bønn

Far, vi ber for vår verden

Din er jorden og alt som fyller den.

Gi oss ærefrykt for alt du har skapt, så vi beskytter ditt skaperverk, ikke legger det øde.

Gi rettferd til de som lider for vår og våre forfedres grådighet. Gi ly til de som er på flukt fra tørke, flom og gold jord. Gi vern til de som lider i krig og konflikt.

Hjelp oss se hva som er vårt bidrag til at din vilje skjer.

Herre hør vår bønn

Far, vi ber for det vi er spesielt opptatt av nå

(bruk tid til eget bønnebehov – stille eller høyt)

*Gud, skap i oss tro, håp og handling.
Herre, hør vår bønn*

Digitalbønnekrukke

Fyll ut skjemaet og trykk send. Det blir lest og bedt over av menighetens pastor og til menighetens bønneleder.

(Er man flere så kan "Vår Far" bes høyt sammen)

Vår Far

Vår Far i himmelen!
La navnet ditt helliges.
La riket ditt komme.
La viljen din skje på jorden slik som i himmelen.
Gi oss i dag vårt daglige brød,
og tilgi oss vår skyld,
slik også vi tilgir våre skyldnere.
Og la oss ikke komme i fristelse,
men frels oss fra det onde.
For riket er ditt og makten og æren i evighet.
Amen

11. Velsignelsen

(Er man flere så bes "Velsignelsen" høyt sammen)

*Herren velsigne deg og bevare deg.
Herren la sitt ansikt lyse over deg og være deg nådig.
Herren løfte sitt åsyn på deg og gi deg fred.*

12. Tilbakemelding

Har du en tilbakemelding på dagens gudstjeneste så fyll ut skjemaet. Det blir lest av menighetens pastor.

13. Tips

- Du kan bruke menighetens interne [facebookside](#) eller kanskje du kunne ringe til en i menigheten for å ha noen å samtale med under kirkekaffen.

14. Søndagsskolen

Hallo der!

Det er veldig lenge siden vi har hatt søndagsskole nå, og Lars og Marianne og jeg savner å være sammen med dere. Jeg prøver å tenke meg hvor du er nå – kanskje i sofaen sammen med mamma eller pappa, og kanskje de hører på pastor Atle?

Mens de voksne hører på Atle, kan du få treffe Chris og Øystein igjen! Du husker Øystein som er så ille glad i gulerøtter? I dagens episode skal vi se hvordan det går når gutta skal lage gulrotsuppe.....

Se video

Det er utrolig kult hvordan Øystein kan « snakke » på egenhånd. Det er jo Chris som egentlig er stemmen til Øystein. Den måten å få en dukke til å snakke på, heter å «buktale» - som rett og slett betyr å snakke med magen! Har du lyst til å lære å snakke med magen? Sjekk ut denne videoen – det er første del av et kurs i buktaling.

Se video

Om du øver, kanskje du kan buktale for oss når vi har søndagsskole sammen igjen!?

Ha en fortsatt fin søndag – om det er i kosekroken i sofaen eller ute på tur. Håper vi sees snart!

Gode hilsener fra Astrid